

VÝSTAVA "FOTOSYNTÉZA" - změnový list č. 01

Číslo dle Realizační soupisky	Název prvku	Konstrukční část / popis provedení	Materiál	Provedení	Grafika	Počet kusů	Výměra	Jednotka	Množství / výměra celkem	Jednotková cena zhotovitele	Cena celkem bez DPH	Pozn.	Rozpočet	Vícepráce	Méněpráce jednotková cena – rozdíl	
	Podlaha - list (vodorovná část)	Míralon				1	400 m²		400	10,80 Kč	4 320,00 Kč		4 320,00 Kč	44	475,20 Kč	0,00 Kč
		Laťový rošt	latě 60 x 40 mm			1	400 m²		400	229,50 Kč	91 800,00 Kč	nutno dodat výrobní dokumentaci	91 800,00 Kč	44	10 098,00 Kč	0,00 Kč
		Akustická výplň laťového roštu	minerální vata			1	400 m²		400	99,00 Kč	39 600,00 Kč		39 600,00 Kč	44	4 356,00 Kč	0,00 Kč
		Hrubý povrch	OSB 20 mm	perodrážka		1	400 m²		400	297,00 Kč	118 800,00 Kč		118 800,00 Kč	44	13 068,00 Kč	0,00 Kč
		Čistý povrch	DTD 20 mm			1	400 m²		400	490,50 Kč	196 200,00 Kč		196 200,00 Kč			
		Podlahová grafika			samolepící PVC se silným lepidlem, podkladové lamino, protiskluzné, požární odolnost B1, životnost 5 let	1	400 m²		400	630,00 Kč	252 000,00 Kč	nutno dodat prototyp / vzorek	252 000,00 Kč			
		Elektroinstalace - kabeláž, chráničky, elektrokrabice				1	350 m		350	36,00 Kč	12 600,00 Kč		12 600,00 Kč			
		Elektroinstalace - přípojné body				1	35 ks		35	900,00 Kč	31 500,00 Kč		31 500,00 Kč			
	Montáž				1	1 ks		1	35 200,00 Kč	35 200,00 Kč		35 200,00 Kč	0,11	3 872,00 Kč	0,00 Kč	
		tmelení, broušení							95,00 Kč				200	19 000,00 Kč		
		lakování							175,00 Kč				400	70 000,00 Kč		
	Okraje listu	Laťový rošt				1	70 m²		70	198,00 Kč	13 860,00 Kč	nutno dodat výrobní dokumentaci	13 860,00 Kč	74	14 652,00 Kč	0,00 Kč
		Čistý povrch	DTD 20 mm	natřeno barvou		1	70 m²		70	472,50 Kč	33 075,00 Kč		33 075,00 Kč	74	34 965,00 Kč	0,00 Kč
		Podlahová grafika			samolepící PVC se silným lepidlem, podkladové lamino, protiskluzné, požární odolnost B1, životnost 5 let	1	70 m²		70	630,00 Kč	44 100,00 Kč	nutno dodat prototyp / vzorek	44 100,00 Kč	74	46 620,00 Kč	0,00 Kč
		Montáž				1	1 ks		1	22 500,00 Kč	22 500,00 Kč		22 500,00 Kč	0,8	18 000,00 Kč	0,00 Kč
			tmelení, broušení							95,00 Kč				80	7 600,00 Kč	
			lakování							175,00 Kč				120	21 000,00 Kč	
		Podhledový rošt	Hliníkové profily	nastříkáno RAL 6016		1	161 m		161	108,00 Kč	17 388,00 Kč	nutno dodat prototyp / vzorek vč. funkční LED instalace	17 388,00 Kč		26	2 808,00 Kč
		Difuzor				1	161 m		161	9,00 Kč	1 449,00 Kč		1 449,00 Kč		26	234,00 Kč
	LED pásy				1	161 m		161	90,00 Kč	14 490,00 Kč		14 490,00 Kč		26	2 340,00 Kč	
		Zavěšení do stropu			1	53 ks		53	90,00 Kč	4 770,00 Kč		4 770,00 Kč	12	1 080,00 Kč		
		Elektroinstalace - trať, smívače			1	24 ks		24	270,00 Kč	6 480,00 Kč		6 480,00 Kč				
		Elektroinstalace - kabeláž, elektrokrabice			1	30 m		30	36,00 Kč	1 080,00 Kč		1 080,00 Kč				
	Bublínky O2	Montáž				1	1 ks		1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč		15 000,00 Kč			
		Plexisklová koule	300 - 400 mm	nastříkáno sprayem		21	1 ks		21	2 880,00 Kč	60 480,00 Kč	nutno dodat prototyp / vzorek	60 480,00 Kč			
		Zavěšení do roštu				21	1 ks		21	90,00 Kč	1 890,00 Kč		1 890,00 Kč			
	Dvojitý vstupní tunel	Montáž				21	1 ks		21	135,00 Kč	2 835,00 Kč		2 835,00 Kč			
		Ocelové konstrukce, upevněnýákl 20x20 mm do podlahy				1	1 soubor		1	21 600,00 Kč	21 600,00 Kč	nutno dodat výrobní dokumentaci	21 600,00 Kč			
		Povrch - zelený Lexan				2	15,5 m²		31	315,00 Kč	9 765,00 Kč		9 765,00 Kč			
		Štíty	MDF 20 mm	natřeno barvou	grafika, polymer UV tisk, matná laminace	2	4 m²		8	2 160,00 Kč	17 280,00 Kč		17 280,00 Kč			
		LED lišty v AL profilu s difuzorem				4	4,8 m		19,2	225,00 Kč	4 320,00 Kč		4 320,00 Kč			
		Montáž				1	1 ks		1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč		4 500,00 Kč			
	Infopanel List velký	Ocelová základna s trubkovým trnem, upevněná do podlahy		natřeno barvou		17	0,2 m²		3,4	720,00 Kč	2 448,00 Kč	nutno dodat výrobní dokumentaci	2 448,00 Kč	0,15	1 836,00 Kč	
		Povrch	MDF 20 mm	natřeno barvou	grafika, polymer UV tisk, matná laminace	17	2,2 m²		37,4	630,00 Kč	23 562,00 Kč		23 562,00 Kč			
		Laťové jádro	latě 40 x 30 mm	natřeno barvou		17	1 ks		17	1 350,00 Kč	22 950,00 Kč		22 950,00 Kč			
		Grafika			grafika, polymer UV tisk, matná laminace	17	1,1 m²		18,7	630,00 Kč	11 781,00 Kč	nutno dodat prototyp / vzorek	11 781,00 Kč			
		Montáž				1	1 ks		1	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč		18 000,00 Kč			
	Infopanel List malý	Ocelová základna s trubkovým trnem, upevněná do podlahy		natřeno barvou		7	0,1 m²		0,7	720,00 Kč	504,00 Kč	nutno dodat výrobní dokumentaci	504,00 Kč	0,15	756,00 Kč	
		Povrch	MDF 20 mm	natřeno barvou	grafika, polymer UV tisk, matná laminace	7	1,2 m²		8,4	630,00 Kč	5 292,00 Kč		5 292,00 Kč			
		Laťové jádro	latě 40 x 30 mm	natřeno barvou		7	1 ks		7	1 350,00 Kč	9 450,00 Kč		9 450,00 Kč			
		Grafika			grafika, polymer UV tisk, matná laminace	7	0,6 m²		4,2	630,00 Kč	2 646,00 Kč	nutno dodat prototyp / vzorek	2 646,00 Kč			
		Montáž				1	1 ks		1	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč		18 000,00 Kč			
5.1.	Chloroplast	Ocelová konstrukce, upevněnýákl 30 x 30 mm do podlahy		natřeno barvou		1	1 soubor		1	89 800,00 Kč	89 800,00 Kč	nutno dodat výrobní dokumentaci	89 800,00 Kč			
		Trny pro upevnění plexisklových šupin		závitové tyče 5 mm, podložky, gumové podložky, matky		126	1 ks		126	135,00 Kč	17 010,00 Kč	nutno dodat prototyp / vzorek	17 010,00 Kč			
		Plexisklové šupiny	60 - 90 cm	zelené plexisklo tl. 6 mm, propojení překrývajících se šupin mezi sebou		126	1 ks		126	1 305,00 Kč	164 430,00 Kč	nutno dodat prototyp / vzorek vč. uchycení do jeklové konstrukce	164 430,00 Kč			
		Elektroinstalace pro spot na Parkos				1	1 ks		1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč			
		Spot na Parkos				1	1 ks		1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč		4 500,00 Kč			
		Elektroinstalace pro spot na komiks				1	1 ks		1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč			
		Spot na komiks				1	1 ks		1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč		4 500,00 Kč			
		Montáž				1	1 ks		1	22 500,00 Kč	22 500,00 Kč		22 500,00 Kč			
		Dřevěné jádro, upevněné do latě 40 x 30 mm podlahy přes ocelové úhelníky				1	1 ks		1	11 160,00 Kč	11 160,00 Kč	nutno dodat výrobní dokumentaci	11 160,00 Kč			
			překližka 16 mm	natřeno barvou		1	1 ks		1	5 580,00 Kč	5 580,00 Kč		5 580,00 Kč			
		Válcový povrch	překližka 4 mm	natřeno barvou		1	1 ks		1	11 160,00 Kč	11 160,00 Kč		11 160,00 Kč			
		Vložené desky čtvrtkruhové výseče	překližka 16 mm	natřeno barvou		2	1 ks		2	4 050,00 Kč	8 100,00 Kč		8 100,00 Kč			
	VESA držák na TV				1	1 ks		1	360,00 Kč	360,00 Kč		360,00 Kč				
	Elektroinstalace pro TV				1	1 ks		1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč				
	Elektroinstalace pro LED pásy, trať, stmívače				1	1 ks		1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč				
	Grana 1 - výška 2480 mm	LED pásy s difuzorem				1	1 ks		1	6 120,00 Kč	6 120,00 Kč		6 120,00 Kč			
		TV				1	1 ks		1	13 500,00 Kč	13 500,00 Kč		13 500,00 Kč			

VÝSTAVA "FOTOSYNTÉZA" - změnový list č. 01

Číslo dle Realizační soupisky	Název prvku	Konstrukční část / popis provedení	Materiál	Provedení	Grafika	Počet kusů	Výměra	Jednotka	Množství / výměra celkem	Jednotková cena zhotovitele	Cena celkem bez DPH	Pozn.	Rozpočet	Vícepráce	Méněpráce jednotková cena - rozdíl
		Tvarovaný molitan, čalouněno umělou zelenou koženkou				1	1	ks	1	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč	K nutno dodat prototyp / vzorek se 4 články Grany vč. LED pásků a uchycení lamely - viz výkres 29 (axonometrie)	10 800,00 Kč		
		Montáž				1	1	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
	Grana 2 - výška 2260 mm	Dřevěné jádro, upevněné do latě 40 x 30 mm podlahy přes ocelové úhelníky				1	1	ks	1	10 170,00 Kč	10 170,00 Kč	K nutno dodat výrobní dokumentaci	10 170,00 Kč		
		překližka 16 mm	natřeno barvou			1	1	ks	1	5 085,00 Kč	5 085,00 Kč		5 085,00 Kč		
		Válcový povrch	překližka 4 mm	natřeno barvou		1	1	ks	1	10 170,00 Kč	10 170,00 Kč		10 170,00 Kč		
		Vložené desky čtvtkruhové výseče	překližka 16 mm	natřeno barvou		2	1	ks	2	4 050,00 Kč	8 100,00 Kč		8 100,00 Kč		
		Elektroinstalace pro vitrínu				1	1	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
		Elektroinstalace pro LED pásky, trafa, stmívače				1	1	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
		LED pásky s difuzorem				1	1	ks	1	6 120,00 Kč	6 120,00 Kč		6 120,00 Kč		
		Tvarovaný molitan, čalouněno umělou zelenou koženkou				1	1	ks	1	9 900,00 Kč	9 900,00 Kč	K nutno dodat prototyp / vzorek	9 900,00 Kč		
		Montáž				1	1	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
	Grana 3 - výška 2260 mm	Dřevěné jádro, upevněné do latě 40 x 30 mm podlahy přes ocelové úhelníky				1	1	ks	1	10 170,00 Kč	10 170,00 Kč	K nutno dodat výrobní dokumentaci	10 170,00 Kč		
		překližka 16 mm	natřeno barvou			1	1	ks	1	5 085,00 Kč	5 085,00 Kč		5 085,00 Kč		
		Válcový povrch	překližka 4 mm	natřeno barvou		1	1	ks	1	10 170,00 Kč	10 170,00 Kč		10 170,00 Kč		
		Vložené desky čtvtkruhové výseče	překližka 16 mm	natřeno barvou		2	1	ks	2	4 050,00 Kč	8 100,00 Kč		8 100,00 Kč		
		Elektroinstalace pro vitrínu				1	1	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
		Elektroinstalace pro LED pásky, trafa, stmívače				1	1	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
		LED pásky s difuzorem				1	1	ks	1	6 120,00 Kč	6 120,00 Kč		6 120,00 Kč		
		Tvarovaný molitan, čalouněno umělou zelenou koženkou				1	1	ks	1	9 900,00 Kč	9 900,00 Kč	K nutno dodat prototyp / vzorek se 4 články Grany vč. LED pásků a uchycení lamely - viz výkres 29 (axonometrie)	9 900,00 Kč		
		Montáž				1	1	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
	Grana 4 - výška 2920 mm	Dřevěné jádro, upevněné do latě 40 x 30 mm podlahy přes ocelové úhelníky				1	1	ks	1	13 140,00 Kč	13 140,00 Kč	K nutno dodat výrobní dokumentaci	13 140,00 Kč		
		překližka 16 mm	natřeno barvou			1	1	ks	1	6 570,00 Kč	6 570,00 Kč		6 570,00 Kč		
		Válcový povrch	překližka 4 mm	natřeno barvou		1	1	ks	1	13 140,00 Kč	13 140,00 Kč		13 140,00 Kč		
		Vložené desky čtvtkruhové výseče	překližka 16 mm	natřeno barvou		2	1	ks	2	4 050,00 Kč	8 100,00 Kč		8 100,00 Kč		
		Elektroinstalace pro LED pásky, trafa, stmívače				1	1	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
		LED pásky s difuzorem				1	1	ks	1	6 120,00 Kč	6 120,00 Kč		6 120,00 Kč		
		Tvarovaný molitan, čalouněno umělou zelenou koženkou				1	1	ks	1	11 250,00 Kč	11 250,00 Kč	K nutno dodat prototyp / vzorek se 4 články Grany vč. LED pásků a uchycení lamely - viz výkres 29 (axonometrie)	11 250,00 Kč		
		Grafika			grafika, polymer UV tisk, matná laminace	1	1	ks	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč		4 500,00 Kč		
		Montáž				1	1	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
	Grana 5 - výška 2920 mm	Dřevěné jádro, upevněné do latě 40 x 30 mm podlahy přes ocelové úhelníky				1	1	ks	1	13 140,00 Kč	13 140,00 Kč	K nutno dodat výrobní dokumentaci	13 140,00 Kč		
		překližka 16 mm	natřeno barvou			1	1	ks	1	6 570,00 Kč	6 570,00 Kč		6 570,00 Kč		
		Válcový povrch	překližka 4 mm	natřeno barvou		1	1	ks	1	13 140,00 Kč	13 140,00 Kč		13 140,00 Kč		
		Vložené desky čtvtkruhové výseče	překližka 16 mm	natřeno barvou		2	1	ks	2	4 050,00 Kč	8 100,00 Kč		8 100,00 Kč		
		Elektroinstalace pro vitrínu				1	1	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
		Elektroinstalace pro LED pásky, trafa, stmívače				1	1	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
		LED pásky s difuzorem				1	1	ks	1	6 120,00 Kč	6 120,00 Kč		6 120,00 Kč		
		Tvarovaný molitan, čalouněno umělou zelenou koženkou				1	1	ks	1	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč	K nutno dodat prototyp / vzorek se 4 články Grany vč. LED pásků a uchycení lamely - viz výkres 29 (axonometrie)	10 800,00 Kč		
		Montáž				1	1	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
	Grana 6 - výška 2260 mm	Dřevěné jádro, upevněné do latě 40 x 30 mm podlahy přes ocelové úhelníky				1	1	ks	1	10 170,00 Kč	10 170,00 Kč	K nutno dodat výrobní dokumentaci	10 170,00 Kč		
		překližka 16 mm	natřeno barvou			1	1	ks	1	5 085,00 Kč	5 085,00 Kč		5 085,00 Kč		
		Válcový povrch	překližka 4 mm	natřeno barvou		1	1	ks	1	10 170,00 Kč	10 170,00 Kč		10 170,00 Kč		
		Vložené desky čtvtkruhové výseče	překližka 16 mm	natřeno barvou		2	1	ks	2	4 050,00 Kč	8 100,00 Kč		8 100,00 Kč		
		Elektroinstalace pro vitrínu				1	1	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
		Elektroinstalace pro LED pásky, trafa, stmívače				1	1	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
		LED pásky s difuzorem				1	1	ks	1	6 120,00 Kč	6 120,00 Kč		6 120,00 Kč		
		Tvarovaný molitan, čalouněno umělou zelenou koženkou				1	1	ks	1	9 900,00 Kč	9 900,00 Kč	K nutno dodat prototyp / vzorek se 4 články Grany vč. LED pásků a uchycení lamely - viz výkres 29 (axonometrie)	9 900,00 Kč		
		Montáž				1	1	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
	Grana 7 - výška 2260 mm	Dřevěné jádro, upevněné do latě 40 x 30 mm podlahy přes ocelové úhelníky				1	1	ks	1	10 170,00 Kč	10 170,00 Kč	K nutno dodat výrobní dokumentaci	10 170,00 Kč		
		překližka 16 mm	natřeno barvou			1	1	ks	1	5 085,00 Kč	5 085,00 Kč		5 085,00 Kč		
		Válcový povrch	překližka 4 mm	natřeno barvou		1	1	ks	1	10 170,00 Kč	10 170,00 Kč		10 170,00 Kč		
		Vložené desky čtvtkruhové výseče	překližka 16 mm	natřeno barvou		2	1	ks	2	4 050,00 Kč	8 100,00 Kč		8 100,00 Kč		
		VESA držák na TV				1	1	ks	1	360,00 Kč	360,00 Kč		360,00 Kč		
		Elektroinstalace pro TV				1	1	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
		Elektroinstalace pro LED pásky, trafa, stmívače				1	1	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
		LED pásky s difuzorem				1	1	ks	1	6 120,00 Kč	6 120,00 Kč		6 120,00 Kč		
		TV				1	1	ks	1	13 500,00 Kč	13 500,00 Kč		13 500,00 Kč		

VÝSTAVA "FOTOSYNTÉZA" - změnový list č. 01

Číslo dle Realizační soupisky	Název prvku	Konstrukční část / popis provedení		Materiál	Provedení	Grafika	Počet kusů	Výměra	Jednotka	Množství / výměra celkem	Jednotková cena zhotovitele	Cena celkem bez DPH	Pozn.	Rozpočet	Vícepráce	Méněpráce jednotková cena - rozdíl
		Tvarovaný molitan, čalouněno umělou zelenou koženkou					1	1 ks		1	9 900,00 Kč	9 900,00 Kč	Kč nutno dodat prototyp / vzorek se 4 články Grany vč. LED pásků a uchycení lamely - viz výkres 29 (axonometrie)	9 900,00 Kč		
		Montáž					1	1 ks		1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
	Grana 7b - výška 2260 mm	Dřevěné jádro, upevněné do latě 40 x 30 mm podlahy přes ocelové úhelníky					1	1 ks		1	10 170,00 Kč	10 170,00 Kč	Kč nutno dodat výrobní dokumentaci	10 170,00 Kč		
		překližka 16 mm		natřeno barvou			1	1 ks		1	5 085,00 Kč	5 085,00 Kč		5 085,00 Kč		
		Válcový povrch		překližka 4 mm	natřeno barvou		1	1 ks		1	10 170,00 Kč	10 170,00 Kč		10 170,00 Kč		
		Elektroinstalace pro LED pásky, trafa, stmívače					1	1 ks		1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
		LED pásky s difuzorem					1	1 ks		1	6 120,00 Kč	6 120,00 Kč		6 120,00 Kč		
		Tvarovaný molitan, čalouněno umělou zelenou koženkou					1	1 ks		1	9 900,00 Kč	9 900,00 Kč	Kč nutno dodat prototyp / vzorek se 4 články Grany vč. LED pásků a uchycení lamely - viz výkres 29 (axonometrie)	9 900,00 Kč		
		Montáž					1	1 ks		1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
	Grana 8 - výška 2260 mm	Dřevěné jádro, upevněné do latě 40 x 30 mm podlahy přes ocelové úhelníky					1	1 ks		1	10 170,00 Kč	10 170,00 Kč	Kč nutno dodat výrobní dokumentaci	10 170,00 Kč		
		překližka 16 mm		natřeno barvou			1	1 ks		1	5 085,00 Kč	5 085,00 Kč		5 085,00 Kč		
		Válcový povrch		překližka 4 mm	natřeno barvou		1	1 ks		1	10 170,00 Kč	10 170,00 Kč		10 170,00 Kč		
		Vložené desky čtvrtkruhové výšeče		překližka 16 mm	natřeno barvou		2	1 ks		2	4 050,00 Kč	8 100,00 Kč		8 100,00 Kč		
		Elektroinstalace pro vitrínu					1	1 ks		1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
		Elektroinstalace pro LED pásky, trafa, stmívače					1	1 ks		1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
		LED pásky s difuzorem					1	1 ks		1	6 120,00 Kč	6 120,00 Kč		6 120,00 Kč		
		Tvarovaný molitan, čalouněno umělou zelenou koženkou					1	1 ks		1	9 900,00 Kč	9 900,00 Kč	Kč nutno dodat prototyp / vzorek se 4 články Grany vč. LED pásků a uchycení lamely - viz výkres 29 (axonometrie)	9 900,00 Kč		
		Montáž					1	1 ks		1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
	Grana 8b - výška 2260 mm	Dřevěné jádro, upevněné do latě 40 x 30 mm podlahy přes ocelové úhelníky					1	1 ks		1	10 170,00 Kč	10 170,00 Kč	Kč nutno dodat výrobní dokumentaci	10 170,00 Kč		
		překližka 16 mm		natřeno barvou			1	1 ks		1	5 085,00 Kč	5 085,00 Kč		5 085,00 Kč		
		Válcový povrch		překližka 4 mm	natřeno barvou		1	1 ks		1	10 170,00 Kč	10 170,00 Kč		10 170,00 Kč		
		Elektroinstalace pro LED pásky, trafa, stmívače					1	1 ks		1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
		LED pásky s difuzorem					1	1 ks		1	6 120,00 Kč	6 120,00 Kč		6 120,00 Kč		
		Tvarovaný molitan, čalouněno umělou zelenou koženkou					1	1 ks		1	9 900,00 Kč	9 900,00 Kč	Kč nutno dodat prototyp / vzorek se 4 články Grany vč. LED pásků a uchycení lamely - viz výkres 29 (axonometrie)	9 900,00 Kč		
		Montáž					1	1 ks		1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
	Lamela - 2730 mm	Tvarový výřez desky		překližka 20 mm	natřeno barvou		2	1 ks		2	12 285,00 Kč	24 570,00 Kč		24 570,00 Kč		
		Montáž					1	1 ks		1	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč		2 700,00 Kč		
	Lamela - 2610 mm	Tvarový výřez desky		překližka 20 mm	natřeno barvou		1	1 ks		1	11 745,00 Kč	11 745,00 Kč		11 745,00 Kč		
		Montáž					1	1 ks		1	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč		2 700,00 Kč		
	Lamela - 1860 mm	Tvarový výřez desky		překližka 20 mm	natřeno barvou		1	1 ks		1	8 370,00 Kč	8 370,00 Kč		8 370,00 Kč		
		Montáž					1	1 ks		1	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč		2 700,00 Kč		
	Lamela - 1700 mm	Tvarový výřez desky		překližka 20 mm	natřeno barvou		2	1 ks		2	7 650,00 Kč	15 300,00 Kč		15 300,00 Kč		
		Montáž					1	1 ks		1	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč		2 700,00 Kč		
	Sokl pod Parkos 1500 x 900 x 500 mm	Dvojdílný voštinový korpus z překližka 20 mm			natřeno barvou		1	1 ks		1	12 600,00 Kč	12 600,00 Kč		12 600,00 Kč		
		masivní vzpěry		latě 20 x 80 mm	natřeno barvou		1	1 ks		1	5 580,00 Kč	5 580,00 Kč		5 580,00 Kč		
		hranoly , masiv buk		latě 40 x 30 mm	natřeno barvou		1	1 ks		1	4 050,00 Kč	4 050,00 Kč		4 050,00 Kč		
		Montáž					1	1 ks		1	4 050,00 Kč	4 050,00 Kč		4 050,00 Kč		
5.2 Z1.1	Slunce Q = 560 mm	drátěný koš z mosazného drátu s naletovanými paprsky (30ks dl. 300 - 500 mm)					2	1 ks		2	4 500,00 Kč	9 000,00 Kč		9 000,00 Kč		14 500,00 Kč
		světelný efektový zdroj (např. ADJ Starrburst 320 x 320 x 415 mm)					2	1 ks		2	5 400,00 Kč	10 800,00 Kč		10 800,00 Kč		15 400,00 Kč
		Zavěšení do stropu					1	1 ks		1	450,00 Kč	450,00 Kč		450,00 Kč		
		Elektroinstalace - kabeláž, elektrokrabice					1	1 ks		1	1 080,00 Kč	1 080,00 Kč		1 080,00 Kč		
		Montáž					1	1 ks		1	720,00 Kč	720,00 Kč		720,00 Kč		
5.2 Z1.2	Dystopie	Ocelová konstrukce		trubky Q 26 mm	natřeno základovou barvou		1	1 ks		1	37 800,00 Kč	37 800,00 Kč	Kč nutno dodat výrobní dokumentaci	37 800,00 Kč		
		Výplet z králíčího pletiva					1	35 m²		35	180,00 Kč	6 300,00 Kč	Kč nutno dodat prototyp / vzorek	6 300,00 Kč		
		Povrch polepen oboustranně černým zmačkaným balicím papírem					1	35 m²		35	270,00 Kč	9 450,00 Kč	Kč nutno dodat prototyp / vzorek vč. popisu provedení LED hvězdiček	9 450,00 Kč		
		Mezi vrstvami papíru je rozvod 12 V a LED body jako hvězdné nebe			natřeno barvou		150	1 ks		150	90,00 Kč	13 500,00 Kč		13 500,00 Kč		
		Elektroinstalace - trafa, smívače, kabely					1	1 ks		1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
		Panoramatický stůl (dřevěný MDF 20 mm deskový korpus - vyztužený)			natřeno barvou		1	1 ks		1	21 600,00 Kč	21 600,00 Kč		21 600,00 Kč		
		Stolek kulatý (dřevěný korpus)		MDF 20 mm	natřeno barvou		1	5 m²		5	4 050,00 Kč	20 250,00 Kč		20 250,00 Kč		
		Zadní panoramatická stěna		MDF 20 mm	natřeno barvou		1	7 m²		7	1 080,00 Kč	7 560,00 Kč		7 560,00 Kč		
		Grafika				grafika, polymer UV tisk, matná laminace	1	7 m²		7	630,00 Kč	4 410,00 Kč	Kč nutno dodat prototyp / vzorek	4 410,00 Kč		
		Kameny		žulový lomový kámen			20	1 ks		20	720,00 Kč	14 400,00 Kč		14 400,00 Kč		

VÝSTAVA "FOTOSYNTÉZA" - změnový list č. 01

Číslo dle Realizační soupisky	Název prvku	Konstrukční část / popis provedení	Materiál	Provedení	Grafika	Počet kusů	Výměra	Jednotka	Množství / výměra celkem	Jednotková cena zhotovitele	Cena celkem bez DPH	Pozn.	Rozpočet	Vícepráce	Méněpráce jednotková cena – rozdíl		
		Písek - imitace povrchu (viz Mars), lepeno dispersním lepidlem		natřeno barvou		1	4 m²		4	198,00 Kč	792,00 Kč		792,00 Kč				
		LED lišty v AL profilu s difozorem				1	3,5 m		3,5	450,00 Kč	1 575,00 Kč		1 575,00 Kč				
		Elektroinstalace - trať, smívače, kabely				1	1 ks		1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč				
		Elektroinstalace na soklu pro stolek velkého stolu (zásuvka 230V)				1	1 ks		1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč				
		Montáž				1	1 ks		1	8 800,00 Kč	8 800,00 Kč		8 800,00 Kč				
5.2 Z1.3	Model atmosféry	Ocelová konstrukce, upevněná do podlahy	jeřík 20x20 mm	natřeno barvou		1	1 ks		1	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč		5 400,00 Kč				
		Soustředné prstence	MDF 20 mm	natřeno barvou		1	2,3 m²		2,3	1 440,00 Kč	3 312,00 Kč		3 312,00 Kč	1,2	1 728,00 Kč		
		Grafika			grafika, polymer UV tisk, matná laminace	1	2,3 m²		2,3	630,00 Kč	1 449,00 Kč	nutno dodat prototyp / vzorek	1 449,00 Kč				
		Polokoule Zeměkoule	nákup globusu Q 25cm, rozříznout ½			1	1 ks		1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč		1 800,00 Kč				
		Zadní kruhová deska	MDF 20 mm	natřeno barvou		1	2 m²		2	1 440,00 Kč	2 880,00 Kč		2 880,00 Kč				
		Grafika			grafika, polymer UV tisk, matná laminace	1	2 m²		2	630,00 Kč	1 260,00 Kč	nutno dodat prototyp / vzorek	1 260,00 Kč	1	630,00 Kč		
		Elektroinstalace pro LED pásy				1	10 m		10	900,00 Kč	9 000,00 Kč		9 000,00 Kč				
		Elektroinstalace - trať, smívače, kabely	ohebný profil			4	1 ks		4	720,00 Kč	2 880,00 Kč		2 880,00 Kč				
		Montáž				1	1 ks		1	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč		2 700,00 Kč				
		5.2 Z1.5	Sokl pro válec - produkce kyslíku	Dřevěné jádro	latě 40 x 30 mm	natřeno barvou		1	1 ks		1	2 250,00 Kč	2 250,00 Kč		2 250,00 Kč		
					překližka 16 mm	natřeno barvou		1	1 ks		1	4 770,00 Kč	4 770,00 Kč		4 770,00 Kč		
Válcový povrch	překližka 4 mm			natřeno barvou		1	1 ks		1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč		1 800,00 Kč				
Skleněný válec s dnem, zavíčkovaný	lité sklo 4mm na 18L vody					1	1 ks		1	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč		3 600,00 Kč				
Montáž						1	1 ks		1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč				
5.2 Z1.5	Akvárium - plankton	Elektroinstalace pro akvárium vč. montáže			1	1 ks		1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč					
5.2 Z1.7	Klimatický skleník	Elektroinstalace pro skleník vč. montáže			1	1 ks		1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč					
V06	Vitrína	Elektroinstalace pro vitrínu vč. montáže			1	1 ks		1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč					
V07	Vitrína	Elektroinstalace pro vitrínu vč. montáže			1	1 ks		1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč					
V08 40.6	Vitrína	Elektroinstalace pro vitrínu vč. montáže			1	1 ks		1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč					
V09	Vitrína	Elektroinstalace pro vitrínu vč. montáže			1	1 ks		1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč					
5.2 Z3	Sokl pod Exp. 10	Segmentový korpus	MDF 20 mm	natřeno barvou		1	1 ks		1	8 800,00 Kč	8 800,00 Kč		8 800,00 Kč				
5.2 Z2.8	Terč	Montáž				1	1 ks		1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč				
		Stolek pod puzzle (Q60, výška 70cm)	nákup	úprava natřením barvou		1	1 ks		1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč		4 500,00 Kč				
5.3 Z1 Exp.11	Sokl pod oradlo	Dřevěný korpus	MDF 20 mm	natřeno barvou		1	1 ks		1	6 750,00 Kč	6 750,00 Kč		6 750,00 Kč				
		Horní deska - zdvojená překližka	překližka 20 mm	natřeno barvou		1	1 ks		1	4 050,00 Kč	4 050,00 Kč		4 050,00 Kč				
		Výztuhy z latí	latě 40 x 30 mm	natřeno barvou		1	1 ks		1	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč		2 700,00 Kč				
		Montáž				1	1 ks		1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč				
	Sokl pod malé FBR (1200 x 400 x 800 mm)	Dřevěný korpus	MDF 20 mm	natřeno barvou		1	1 ks		1	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč		5 400,00 Kč				
		Elektroinstalace pro vitrínu				1	1 ks		1	900,00 Kč	900,00 Kč	3 x průchodka !!	900,00 Kč				
5.3 V11	Vitrína	Elektroinstalace pro vitrínu vč. montáže			1	1 ks		1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč					
5.3 Z3.9	Panely osobností	Dřevěný korpus	MDF 20 mm	natřeno barvou		6	1 ks		6	7 650,00 Kč	45 900,00 Kč		45 900,00 Kč				
		Grafika			grafika, polymer UV tisk, matná laminace	6	1,5 m²		9	630,00 Kč	5 670,00 Kč		5 670,00 Kč				
		Montáž				6	1 ks		6	720,00 Kč	4 320,00 Kč		4 320,00 Kč				
5.4.10	Strom	Ocelová základna s trubkovým trnem (upevněná do podlahy)	tl. 10 mm	natřeno barvou		1	1 ks		1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	nutno dodat výrobní dokumentaci	4 500,00 Kč				
		Pod podlahou skryté ocelové rozpěry	jeřík 60 x 40 mm	natřeno barvou		1	1 ks		1	12 600,00 Kč	12 600,00 Kč		12 600,00 Kč				
		Ocelová konstrukce - skrytá (hrubý obrys kmene a koruny stromu)	jeřík 40 x 20 mm	natřeno barvou		1	1 ks		1	37 800,00 Kč	37 800,00 Kč		37 800,00 Kč				
		Opláštění (tvarový výřez na CNC stroji, spoje desek musí být tmeleny dvojsložkovým tmelem a několikrát přebroušeny tak, aby spoje desek pod grafikou nebyly viditelné)	MDF 16 mm	natřeno barvou		1	35 m²		35	720,00 Kč	25 200,00 Kč		25 200,00 Kč	1	720,00 Kč		
		Grafika			grafika, polymer UV tisk, matná laminace	1	20 m²		20	630,00 Kč	12 600,00 Kč	nutno dodat prototyp / vzorek	12 600,00 Kč	19	11 970,00 Kč		
5.4.11	Živá stěna	Montáž				1	1 ks		1	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč		16 000,00 Kč				
		Tabule - dřevěné desky natřené emailovou barvou, zelená matná	MDF 20 mm	natřeno barvou		3	4 m²		12	1 800,00 Kč	21 600,00 Kč		21 600,00 Kč				
		Konstrukce trojdílného paravánu - samostojná konstrukce kotvená do podlahy, oboustranně opláštěné, na jedné straně je nainstalována živá stěna, zbylé 2 jsou natřeny barvou	MDF 20 mm, KVH hranoly	natřeno barvou		1	12 m²		12	3 420,00 Kč	41 040,00 Kč		41 040,00 Kč				
		Grafika			grafika, polymer UV tisk, matná laminace	2	2 m²		4	630,00 Kč	2 520,00 Kč		2 520,00 Kč				
		Živá stěna				1	4 m²		4	0,00 Kč	0,00 Kč	dodávka NZM	0,00 Kč				
		Úprava živé stěny na místě - vč. osazení tabulí				1	1 ks		1	13 500,00 Kč	13 500,00 Kč		13 500,00 Kč				
		LED lišty v AL profilu s difozorem				3	1,7 m		5,1	450,00 Kč	2 295,00 Kč		2 295,00 Kč				

VÝSTAVA "FOTOSYNTÉZA" - změnový list č. 01

Číslo dle Realizační soupisky	Název prvku	Konstrukční část / popis provedení	Materiál	Provedení	Grafika	Počet kusů	Výměra	Jednotka	Množství / výměra celkem	Jednotková cena zhotovitele	Cena celkem bez DPH	Pozn.	Rozpočet	Vícepráce	Méněpráce jednotková cena – rozdíl
		Elektroinstalace - trať, smívače, kabely				3	1	ks	3	720,00 Kč	2 160,00 Kč		2 160,00 Kč		
		Elektroinstalace pro projektor				1	1	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
		Projektor				1	1	ks	1	51 000,00 Kč	51 000,00 Kč	laserový, 4K projektor, pro provoz 24/7	51 000,00 Kč		1900,00 Kč
		Držák na projektor				1	1	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
		Montáž				1	1	ks	1	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč		5 400,00 Kč		
	Edukační prostor	Dělicí příčka (dřevěná rámová konstrukce a deskové opláštění, spoje desek musí být tmeleny dvojsložkovým tmelem a několikrát přebroušeny tak, aby spoje desek pod grafikou nebyly viditelné)	MDF 20 mm	natřeno barvou		1	5	m²	5	1 620,00 Kč	8 100,00 Kč		8 100,00 Kč		
		Grafika			grafika, polymer UV tisk, matná laminace	1	5	m²	5	630,00 Kč	3 150,00 Kč	nutno dodat prototyp / vzorek	3 150,00 Kč		
		Prostro pro uložení nábytku edukace (dřevěná rámová konstrukce a deskové opláštění, spoje desek musí být tmeleny dvojsložkovým tmelem a několikrát přebroušeny tak, aby spoje desek pod grafikou nebyly viditelné, dveře na dozický zámek)		natřeno barvou		1	1	ks	1	27 000,00 Kč	27 000,00 Kč		27 000,00 Kč		
		Grafika			grafika, polymer UV tisk, matná laminace	1	14	m²	14	630,00 Kč	8 820,00 Kč	nutno dodat prototyp / vzorek	8 820,00 Kč		
		Elektroinstalace				1	1	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
		Pracovní osvětlení				2	1	ks	2	720,00 Kč	1 440,00 Kč		1 440,00 Kč		
		Stolky (IKEA - Lisabo)				4	1	ks	4	2 745,00 Kč	10 980,00 Kč		10 980,00 Kč		
		Židličky				30	1	ks	30	0,00 Kč	0,00 Kč	dodávka NZM	0,00 Kč		
		Montáž				1	1	ks	1	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč		9 000,00 Kč		
5.4.13	Relaxační lavice (2150 x 400 x 400 mm)	Segmentový korpus	MDF 20 mm	natřeno barvou		2	1	ks	2	10 800,00 Kč	21 600,00 Kč		21 600,00 Kč		
		Montáž				1	1	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
AV 11	Velkoplošná TV v rámu na kolečkách	Dřevěný korpus	MDF 20 mm	natřeno barvou		1	1	ks	1	7 200,00 Kč	7 200,00 Kč		7 200,00 Kč		
		Pojezdová kolečka (Pryžový povrch, 2x bržděná, otočná)				4	1	ks	4	540,00 Kč	2 160,00 Kč		2 160,00 Kč		
		TV pro provoz 24/7		LCD TV 70"		1	1	ks	1	21 620,00 Kč	21 620,00 Kč		21 620,00 Kč		
		Elektroinstalace pro TV				1	1	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
		VESA držák na TV				1	1	ks	1	360,00 Kč	360,00 Kč		360,00 Kč		
		Grafika			grafika, polymer UV tisk, matná laminace	1	0,7	m²	0,7	630,00 Kč	441,00 Kč	nutno dodat prototyp / vzorek	441,00 Kč		
		Montáž				1	1	ks	1	450,00 Kč	450,00 Kč		450,00 Kč		
5.5.	Kino Budoucnost	Dřevěná rámová konstrukce deskové opláštění, spoje desek musí být tmeleny dvojsložkovým tmelem a několikrát přebroušeny tak, aby spoje desek pod grafikou nebyly viditelné, vnitřní a venkovní nároží jsou zakulacena	atě 60 x 40 mm, MDF 16 mm	natřeno barvou		1	33	m²	33	2 160,00 Kč	71 280,00 Kč	nutno dodat výrobní dokumentaci	71 280,00 Kč	36 480,00 Kč	
		Zastropení prostoru - dřevěný rám z KVH profilů 60 x 40 mm, černá látka s požárním atestem (index šíření plamene max 75mm/min, nesmí odkapávat, třída reakce na oheň C - např. Fenix)				1	15	m²	15	1 665,00 Kč	24 975,00 Kč		24 975,00 Kč		
		Závěs do dveří na vložené trubce, řasení 200%				1	6	m²	6	450,00 Kč	2 700,00 Kč		2 700,00 Kč		
		Elektroinstalace pro projektor				1	1	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč		900,00 Kč		
		Police na projektor		natřeno barvou		1	1	ks	1	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč		1 350,00 Kč	1350,00 Kč	
		Projektor				1	1	ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč	dodávka NZM	0,00 Kč		
		Reproduktory				2	1	ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	dodávka NZM	0,00 Kč		
		Držáky reproduktorů				2	1	ks	2	540,00 Kč	1 080,00 Kč		1 080,00 Kč	1 080,00 Kč	
		Elektroinstalace				1	1	ks	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč		4 500,00 Kč		
		Pracovní osvětlení				1	1	ks	1	720,00 Kč	720,00 Kč		720,00 Kč		
		Kulaté sezení (dřevěný korpus, horní deska čalouněný molitām + koženka)				15	1	ks	15	4 500,00 Kč	67 500,00 Kč		67 500,00 Kč	2 000,00 Kč	30 000,00 Kč
		Montáž				1	1	ks	1	31 500,00 Kč	31 500,00 Kč		31 500,00 Kč		
	POPISKY	Tisk na forex, distanční podložky z forexu, lepeno na oboustranou pásku.	forex	tisk		80	0,04	m²	3,2	630,00 Kč	2 016,00 Kč	nutno dodat prototyp / vzorek	2 016,00 Kč		
		Montáž				1	1	ks	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč		1 800,00 Kč		
	Technické kreslení a modelování			Dokumentace 2 variant listů s podlahou nad rámec dílenské dokumentace / schváleno pí. Příkopovou			38	hod		800,00 Kč				30 400,00 Kč	
	ZABRANY celkem 12 pozic	konstrukce	KVH 60 x 40			12	4	m	48	31,25 Kč				1 500,00 Kč	
		plášť ke konstrukci	MDF tl.: 8 mm			1	4	ks	4	850,00 Kč				3 400,00 Kč	
		spojovací materiál				1	1	kpt.	1	1 200,00 Kč				1 200,00 Kč	
		černý nátěr	Balakryl metal			2	5	kg	10	282,00 Kč				2 820,00 Kč	
		montáž	konstrukcí			12	1	ks	12	1 000,00 Kč				12 000,00 Kč	
		montáž	nátěry pro 12 pozic zábran	černý nátěr proveden na přední pohledové straně desky (plášťě), podlahy před touto deskou a levého a pravého žebra		12	1	ks	12	500,00 Kč				6 000,00 Kč	

VÝSTAVA "FOTOSYNTÉZA" - změnový list č. 01

Číslo dle Realizační soupisky	Název prvku	Konstrukční část / popis provedení	Materiál	Provedení	Grafika	Počet kusů	Výměra	Jednotka	Množství / výměra celkem	jednotková cena zhotovitele	Cena celkem bez DPH	Pozn.	Rozpočet	Vícepráce		Méněpráce jednotková cena – rozdíl			
	Nátěry zadní části	doprava materiálu	doprava materiálu na stavbu			1	350	km	350	16,00 Kč				5 600,00 Kč					
		Příprava výroby	nákresy pro výrobu, koordinace s instalací a architektem a zadavatelem			1	1	kpt.	1	5 000,00 Kč			sleva	100,00 %	0,00 Kč				
		černý nátěr	Balakryl metal			3	5	kg	15	282,00 Kč				4 230,00 Kč					
		montáž	nátěry	černý nátěr proveden v zadní části okrajů listu F, G, H, počítáno s nátěrem podlahy a prvních viditelných žeber, výměra cca 30 m2		1	1	kpt.	1	8 000,00 Kč				8 000,00 Kč					
		Podlaha záklop ke stěnám	Miralon			1	29	m²	29	10,80 Kč				313,20 Kč					
		Laťový rošt	KVH 60 x 40 mm			1	29	m²	29	229,50 Kč				6 655,50 Kč					
			Hrubý povrch	OSB 20 mm			1	29	m²	29	297,00 Kč				8 613,00 Kč				
		Grafika - mezisoučet		Grafika - mezisoučet										405 297,00 Kč					
		Stavba - mezisoučet		Stavba - mezisoučet										2 643 703,00 Kč					
		CELKEM ZA KOMPLET BEZ DPH											3 049 000,00 Kč		3 049 000,00 Kč		379 007,90 Kč		49 242,00 Kč

Předal:

Převzal: